E DANIELE TEIXEIRA DE JESUS MELO, 
OBJETO DO CONTRATO: Registro Preços para 
futura contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva com 
fornecimento de peças para frotas de veículos do 
município de Bequimão - MA. VALOR: R$ 434.796,40 
(Quatrocentos e trinta e quatro mil, setecentos e 
noventa e seis reais e quarenta centavos). DATA DA 
ASSINATURA: 13 de abril de 2023. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Eletrônico nº 004/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS 
10.302.0009.2026.0000 MAN.

[...]

E DANIELE TEIXEIRA DE 
JESUS MELO, OBJETO DO CONTRATO: 
Registro Preços para futura contratação de 
empresa para prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva com 
fornecimento de peças para frotas de veículos do 
município de Bequimão - MA . VALOR: R$ 
229.897,69 (Duzentos e vinte e nove mil, 
oitocentos e noventa e sete reais e sessenta e 
nove centavos). DATA DA ASSINATURA: 13 de 
abril de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Eletrônico nº 004/2023. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE GOVERNO 
– SEGOV 04.122.0002.2170.0000 MANUTENÇÃO

[...]

E DANIELE TEIXEIRA DE 
JESUS MELO, OBJETO DO CONTRATO: 
Registro Preços para futura contratação de 
empresa para prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva com 
fornecimento de peças para frotas de veículos do 
município de Bequimão - MA . VALOR: R$ 
72.950,00 (Setenta e dois mil, novecentos e 
cinquenta reais). DATA DA ASSINATURA: 13 de  

abril de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02 
Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Eletrônico nº 
004/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRET. 
MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL – SEMAS; 
08.122.0013.2036.0000 MAN. DOS SERV.

[...]

E DANIELE TEIXEIRA DE JESUS MELO, 
OBJETO DO CONTRATO: Registro Preços para 
futura contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva com 
fornecimento de peças para frotas de veículos do 
município de Bequimão - MA . VALOR: R$ 109.490,39 
(Cento e nove mil, quatrocentos e noventa reais e 
trinta e nove centavos). DATA DA ASSINATURA: 13 
de abril de 2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 
10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão Eletrônico 
nº 004/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRETARIA  MUN. ADMINISTRAÇÃO. – SEMAD; 
04.122.0002.2005.0000 MAN.E FUNC.DA SEC.DE

[...]

E DANIELE TEIXEIRA DE JESUS MELO, 
OBJETO DO CONTRATO: Registro Preços para 
futura contratação de empresa para prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva com 
fornecimento de peças para frotas de veículos do 
município de Bequimão - MA . VALOR: R$ 32.050,00 
(Trinta e dois mil e cinquenta reais). DATA DA 
ASSINATURA: 13 de abril de 2023. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e Pregão 
Eletrônico nº 004/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
SECRET. MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL –  

SEMAS; 08.122.0013.2036.0000 MAN.